
UCHWAŁA NR XXIII/393/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia Strategii Smart Zabrze 2030 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713).  na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Strategii Smart Zabrze 2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

Id: 1A62A61E-03FB-4E4B-86EA-9AA36420026F. Podpisany Strona 1




